

Fjorden Ejendomme ApS

c/o Gefion Group A/S, Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 40 36 86 47

Årsrapport

1. januar - 30. november 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Thomas Færch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 30. november 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjorden Ejendomme ApS c/o Gefion Group A/S Østergade 1, 1. 1100 København K
	CVR-nr.: 40 36 86 47
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 30. november 2020 2. regnskabsår
Direktion	Thomas Færch
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken, Klampenborgvej 221, 1, Postboks 279, 2800 Kgs. Lyngby
Modervirksomhed	CTF HOLDING 2 ApS
Dattervirksomhed	Klostergårdsvej ApS, København

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-26	0
Resultat af primær drift	-26	0
Finansielle poster, netto	-11	0
Årets resultat	-31	0
Balance:		
Balancesum	83	50
Egenkapital	19	50

Hovedtallene for 2019 omfatter perioden 22. marts - 31. december 2019 og hovedtallene for 2020 omfatter perioden 1. januar - 30. november 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af samt investering i fast ejendom eller ejendomsselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -31.117 mod 0 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes retableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/11 2020</u>	<u>22/3 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-25.850	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-10.843	0
Øvrige finansielle omkostninger	-142	0
Resultat før skat	-36.835	0
1 Skat af årets resultat	5.718	0
Årets resultat	-31.117	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-31.117	0
Disponeret i alt	-31.117	0

Balance

Aktiver			
Note		<u>30/11 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	39.157	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.157</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.157</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.776	0
	Andre tilgodehavender	0	50.000
	Tilgodehavender i alt	<u>8.776</u>	<u>50.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.258</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.034</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>83.191</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/11 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-31.117</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>18.883</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.058	0
Anden gæld	<u>61.250</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.308</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.308</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>83.191</u>	<u>50.000</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. marts 2019	50.000	0	50.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.117	-31.117
	50.000	-31.117	18.883

Noter

	1/1 - 30/11 2020	22/3 - 31/12 2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.718	0
	-5.718	0
	<u>30/11 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. november 2020	50.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.843	0
Opskrivninger 30. november 2020	-10.843	0
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2020	39.157	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig vær- di hos Fjorden Ejendomme ApS
Klostergårdsvej ApS, København	100 %	39.157	10.843	39.157

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CTF HOLDING 2 ApS, CVR-nr. 34 59 05 32 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.